REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.
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| KRYETAR I BASHKISE KRUJE

 Institucioni dhe adresa :
| BASHKIA KRUJE, RRETHI KRUJE,QARKU DURRES
Data e emérimit né funksionin qé kryen ' . Data e dorézimit € deklaraics

B 01.08.2015 . . B

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. \

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé \
qé nuk éshté e vérteté.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Pershkmam hol!esxsht te ard%mrat per vmn, nga paga ose mwemarrga né borde, kommne e Qﬂﬂ angazhim ¢
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méparshém dm mé 31 I ) ,,_,}mx té vg&;t té éeklam;ﬁt. _ . . .
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| Pershkeimii6ardhorave | Krijuara, n8 Jok& apo ne valuse
: . (me shifra dbe me fjalé)

| Paga neto e perfituar si Kryetar Bashkie ne Kruje ne vitin 2013 445325 (katergind e dyzet e
pese mije e treqind e njezet e
pese) leke

Shperblim i perfituar si Anetar i Keshillit te Qarkut Durres per vitin | 58.750 (pesedhjete e tete mije e
| 2015 . shtategind e pesedhjete) leke

Interesa vjetore te perfituara nga depozita ne- Bank per vitin | 11.000 (njembedhjete mije)
2015 leke
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tij.
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